
UCHWAŁA NR XXXII/303/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  dla nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości  wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm. ), oraz art. 6j ust. 3b i ust. 3c  i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tj. Dz. U. 2016 poz. 250 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe, lub na innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane  w sposób 
selektywny w wysokości 31,00 zł za rok od działki zlokalizowanej  na  terenie rodzinnych ogrodów działkowych.

2. Ustala się niższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe, lub na innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, jeżeli odpady są zbierane i odbierane  
w sposób selektywny w wysokości 20,00 zł za rok od działki zlokalizowanej  na terenie  rodzinnych ogrodów 
działkowych.

3. Roczną ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajdują 
się rodzinne ogrody działkowe stanowi iloczyn liczby działek oraz stawki opłaty określonej w ust 1 lub 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 9BB9CAA2-549F-4F8D-A907-180554258FD1. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art. 6n ust 1 i 2 oraz 6j ust. 3b i ust 3c i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2016 r., poz. 250 ze zm.) Rada Miejska zobowiązana

została do określenia rocznej stawki ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na

nieruchomościach niezamieszkałych – ogrodach działkowych oraz uchwalenia nowego wzoru deklaracji dla

w/w nieruchomości. Akt ten określa stawkę opłaty ryczałtowej rocznej za jedną działkę na terenie ogrodów

działkowych oraz druk deklaracji dostosowany do zadeklarowania przez właścicieli nieruchomości nowej

opłaty.

Zmiany wynikają z konieczności dostosowania ich do stanowiska Regionalnej Izby

Obrachunkowej, wg której ogrody działkowe są nieruchomościami związanymi z nieruchomościami

rekreacyjno–letniskowymi.

Id: 9BB9CAA2-549F-4F8D-A907-180554258FD1. Podpisany Strona 1




